关于参加国家安全监管总局非煤矿山安全监管人员和非煤矿山企业安全管理人员
视频培训班的通知

花都区、从化市、增城市人民政府，安全监管局：
根据省安全监管局《关于组织参加国家安全监管总局关于召开非煤矿山安全监管人员视频培训班的通知》(粤安监办明电〔2014〕10号，以下简称《通知》)要求，定于8月14日至15日，每天上午9:00-12:00、下午14:30-17:30，组织参加非煤矿山安全监管人员视频培训班，现将有关事项通知如下：
一、会议内容

收听收看国家安全监管总局非煤矿山安全监管人员视频培训班。

二、会议地点
我市主会场设在广州市安全生产应急救援指挥大厅（越华路185号广东机械大厦4楼408室），花都区、从化市、增城市安全监管局在各单位视频会议室设分会场。
三、参会人员
（一）主会场：市政府分管安全生产工作的负责人，市安全监管局主要负责同志（参加8月14日上午9:00-12:00会议）及分管负责同志，有关业务部门全体人员，负责矿山安全监管执法的全体人员；广州市非煤矿山安全生产技术支撑机构有关人员。

（二）分会场：花都区、从化市、增城市人民政府分管安全生产工作的负责人，安全监管局主要负责同志（参加8月14日上午9:00-12:00会议）及分管负责同志，有关业务部门全体人员，负责矿山安全监管执法的全体人员；花都区、从化市、增城市存在非煤矿矿山企业的镇政府、街道分管安全生产工作的负责人；辖区内矿山企业分管安全生产工作的负责人及其安全管理部门有关人员。
四、注意事项

请花都区、从化市、增城市安全监管局负责通知辖区内相关人员按时参会，并于8月18日上午10时前将《参加视频培训人员统计表》（电子版）报至市安全监管局监管一处。
附件1、参加视频培训人员统计表

     2、省安全监管局《关于组织参加国家安全监管总局关于召开非煤矿山安全监管人员视频培训班的通知》(粤安监办明电〔2014〕10号）
广州市安全监管局
2014年8月12日

（联系人：郭鹏、梁晓斐，电话：83647052、83647031，邮箱：gzaj1@gz.gov.cn）
附件1

参加视频培训人员统计表
  区县：                          填报时间：
	单  位
	参加人数

	合计参加人数

联系人：                    联系电话